
D.D.S. n. 3S S-D del r} s \'2-D 2-0
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DlPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE - SERIZIO 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il T.U. sugli impiegati civili dello Stato approvato con D.P.R.10.1.1957, n. 3 e successive

modifiche ed integrazioni
VISTO l'art. 50 comma 1 del C.C.R.L. del comparto non dirigenziale del personale della Regione

Siciliana e degli degli Enti di cui all'art. 1 della Legge Regionale 15 maggio 2000 n. lO
triennio giuridico ed economico 2016 - 2018; .

VISTA l'istanza pro t. n. 2286 del 7/8/2020, con la quale il Dipartimento dei Beni Culturali S31.1 -
AA.GG. Museo Regionale Interdisciplinare di ME, trasmette la richiesta di aspettativa ai
sensi dell'art. 50 comma 1 del C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della dipendente

- r nata a _- il , in servizio presso il
suddetto Dipartimento con la qualifica di istruttore direttivo, per ricongiungimento con il
coniuge che lavora presso il 2 o Reggimento Genio Ponti eri di Piacenza, e, pertanto tutta la ~
famiglia risiede a S. Nicolò Rottofreno (PC), concessa per esigenze di servizio dal 10/8 al
15/10/2020.

VISTO il nulla osta alla richiesta in argomento del Responsabile dell'U.O.1 e del Direttore del
suddetto Dipartimento concesso dal 10/8 al 15/10/2020.

RITENUTO, pertanto di dover collocare la succitata dipendente in aspettativa in sanatoria ai sensi
dell' art. 50 comma 1 del C.C.R.L. del comparto non dirigenziale dal 10/8 al 15/10/2020:

DECRETA

Art. 1) - La sig.ra , nata a - il ~, è
collocata in aspettativa in sanatoria ai sensi dell' art. 50 comma 1 del C.C.R.L. del
comparto non dirigenziale, concessa dal 10/8 al 15/10/2020 per ricongiungimento
con il coniuge che lavora presso il 2 o Reggimento Genio Ponti eri di Piacenza e la
famiglia che risiede a S. Nicolò Rottofreno (PC).

Art. 2) - Per il predetto periodo la dipendente non avrà diritto ad alcuna retribuzione ed il tempo
trascorso in aspettativa non sarà computato né ai fini di quiescenza e di previdenza, né
ai fini di progressione della carriera.

Art. 3) - Durante il periodo di aspettativa non maturano ferie.
Il presente provvedimento sarà notificato all'interessata e inviato alla Ragioneria Centrale
competente per il visto prescritto.

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della LR. 21/2014, art. 68 e s.m.i.

Palermo, ':f (S \ ~ ~
f.to G.G. Palagonia

f.to Giuseppina Zangla


